
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

Об изъятии из маневренного фонда муниципального образования «Балезинское» жилого 
помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, 

п.Балезино, ул. Ленинградская, д.1, кв. 1. 

Принято Советом депутатов 11 апреля 2015 года 
муниципального образования 

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 

131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава муниципального образования «Балезинское», Совет депутатов 

муниципального образования «Балезинское» РЕШАЕТ: 

1.Изъять из маневренного фонда муниципального образования «Балезинское» жилое 

помещение, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, 

п.Балезино, ул. Ленинградская, д. 1, кв. 1. 

п.Балезино 
11 апреля 2015 года 
№ 33-1 


